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Basın Açıklaması 

H. 1447 Yılı Şevvâl Hilalini Gözetleme Sonucunun Duyurusu 

ve Mübarek İyd’ul Fıtr Tebriki 

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, 

Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 

Bismillahirrahmanirrahim. Salat ve selam Rasûlullah’a, onun Ali’ne, ashabına ve onu dost 

edinenler üzerine olsun. 

Buhari’nin Sahihinde Muhammed ibn Ziyad yoluyla rivayet ettiğine göre  صُومُوا لِرُؤْيتَِهِ، وَأفَْطِرُوا«

ثلَََثيِنَ  فَعدُُّوا  عَليَْكُمْ  غُبيَِ  فَإِنْ  « لِرُؤْيتَِهِ،   “Ben, Ebu Hurayra’yı şöyle derken işittim: Rasûlullah 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: “Hilali görünce oruç tutun, hilali görünce 

iftar edin. Eğer hilal bulutlu bir günde görünmezse otuza tamamlayın.” 

Bu mübarek Perşembe gecesi Şevval hilalinin gözetlenmesi sonucunda bazı İslam 

ülkelerinde hilalin şeran görüldüğü saptanmıştır. Buna göre yarın Perşembe günü 

İnşallah Şevval ayının ve mübarek İyd’ul Fıtr’ın ilk günü olacaktır.  

Bu münasebetle şahsım, Hizb-ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi Başkanı ve tüm çalışanları 

adına, Hizb-ut Tahrir Emiri Celil âlim Ata b. Halil Ebu Raşta’ya tebriklerimi sunuyor, Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’dan kendisine nusret vermesini, onun elleriyle İslam’a ve Müslümanlara 

güç ve iktidar nasip etmesini ve en kısa zamanda ümmetin Müslümanların Halifesi olarak ona 

biat etmesini niyaz ediyorum. 

Şüphesiz ki Hizb-ut Tahrir, Emiri ve dünyanın dört bir yanındaki erkek ve kadın gençleriyle 

Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan, bu yılki İyd’ul Fıtr’ın İslam Ümmeti için bir müjde olmasını, 

Allah’ın İslam Ümmetine yeryüzünde istihlaf, temkin ve emniyet bahşetmiş olduğu bir halde bu 

yıl bayrama kavuşmasını niyaz etmektedir. 

Bu yıl İyd’ul Fıtr, İslam beldelerinde hızla gelişen olayların ümmetin vicdanında derin izler 

bıraktığı, onu safsatalar ve kuruntulardan kurtaracak ibretler ve dersler verdiği bir zamana denk 

gelmektedir. Sömürgeci kâfir Batı’dan yardım dilemenin, onun rızasını kazanmak veya 

eziyetinden korunmak bahanesiyle çıkarlarına hizmet etmenin; sahibine dünya ve ahiret 

zilletinden başka bir şey kazandırmayan zararlı bir ticaret olduğu İslam Ümmeti için artık ayan 

beyan ortadadır. 

Müslüman ülkelerin yöneticileri, Amerika’nın güya korumasını satın almak bahanesiyle 

İslam Ümmetinin milyarlarca, hatta trilyonlarca dolarını Trump’a peşkeş çekmişlerdir. Ama yine 

de Amerika, onların ülkelerini savaş yangınına çevirmiştir. Dahası Trump, kendi çıkarlarını 

gerçekleştirmek için onları kendisiyle birlikte savaşa girmeye zorlamaktadır. 

Aynı şekilde, on yıllardır Amerika’nın yörüngesinde dönen, Afganistan ve Irak’ın işgalinde 

ABD ile koordinasyon kuran İran’ın durumu da ortadadır. Eski İran cumhurbaşkanlarından biri; 

“İran olmasaydı Amerika bu iki ülkeyi işgal edemezdi” diye itirafta bulunmuş olmasına rağmen, 

Amerika, İran’ın bu iyiliğini tanımamış, ona savaş ilan etmiş, hatta bizzat Dini Lideri’ne suikast 

düzenlemiştir ve rejimini de devirmeye çalışmaktadır. 
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Müslüman beldelerinde yaşananlar, şu iki mesele üzerinde durmamızı gerektirmektedir: 

Birinci mesele: Sömürgeci kâfir Batı’nın eziyetinden sakınmak veya rızasını kazanmak için 

ona yaltaklanma çağrılarının tamamı, olayların da kanıtladığı gibi sonu yıkım ve hüsranla biten 

siyasi intihardan başka bir şey değildir. Üstelik bu, haramdır; Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’in metoduna ve Raşit Halifelerin izlediği yola aykırıdır. Dünya ve ahirette Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’nın gazabına davetiye çıkarır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyurmuştur:  ﴿ َةِ وَقَدْ كَف كُمْ أوَْلِيَاء تلُْقوُنَ إِليَْهِم بِالْمَوَدَّ ِي وَعَدُوَّ نَ الْحَق ِ يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لا تتََّخِذوُا عَدُو   Ey“   ﴾ رُوا بِمَا جَاءَكُم م ِ

İman edenler! Benim de düşmanım, sizin de düşmanınız olanları dost edinmeyin. Siz 

onlara sevgi gösteriyorsunuz. Hâlbuki onlar size gelen hakkı inkâr ettiler.” [Mümtehine 1] 

İkinci mesele: Müslümanlar, sömürgeci kafir Batı ve ajanlarının, Müslüman halkların 

otoritelerini kafir Batıdan geri almaya güç yetiremeyecekleri yönündeki yalan çağrılarına asla 

aldanmamalıdır. Batı’nın sahip olduğu kapasite sadece göz boyamadan ibarettir, gözle 

görülenin ötesine geçemez. İşte, tüm dünyanın, dünyanın en güçlü askeri gücü olarak 

propagandasını yaptığı Amerikan ordusu, İran savaşının da tıpkı Venezuela’da olduğu gibi bir 

gezinti olacağına dair dünyayı inandırmaya çalıştığı yanılsamasını gerçekleştirmekten aciz 

kalmıştır. Nitekim savaş uzamış, karmaşıklaşmış, Trump ve efendileri köşeye sıkışmıştır. Bunun 

üzerine İran’ın askeri kapasitesini yok etme konusundaki başarıları hakkında birbiri ardına 

yalanlar savurmaya başlamışlardır. Ama aslında içine düştükleri bu açmazdan bir çıkış yolu 

aramaktadırlar. 

Bu nedenle bu mübarek vesileyle İslam ümmetini; düşmanlarına inat bayram sevincini diri 

tutmaya, bu yıl bu bayramı zafer ve temkin için bir umut durağı kılmaya davet ediyoruz. Ayrıca 

Hilafet’in bizzat Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in rehberlik ettiği, Sahabe-i Kiram’ın 

tatbik ettiği ve İslam Ümmeti’nin de tarih boyunca izzetini teminat altına aldığı yegâne siyasal 

sistem olduğunu hatırlamaya çağırıyoruz. Ümmetin bu nizamın gölgesi dışında bir izzeti asla 

olmamıştır. Dolayısıyla Ümmet, onu yeniden kurmak için derhal çalışmalara dâhil olmalı ve 

bunu ölüm-kalım meselesi haline getirmelidir. 

Hiç şüphesiz Hizb-ut Tahrir gençleri, bu büyük farzı yeniden ikame etmek için İslami kültür 

ve siyasi farkındalık gibi her türlü hazırlığı yapmışlardır. Onlar sizin aranızda ve sizinle 

beraberdirler; Allah’ın bizi ve sizi zafere ve iktidara ulaştırması umuduyla ellerini size 

uzatmaktadırlar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, bize Huzeyfe’nin rivayet ettiği bir 

hadiste, bu ceberut saltanattan sonra bu büyük farzın gerçekleşeceğinin müjdesini vermiştir. 

Zira Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  « َُّثم ةِ،  النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفةًَ  تكَُونُ  ثمَُّ 

«سَكَتَ   “Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” 

 

Bayramınız mübarek olsun  

Ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 

 

19 Mart 2026 Perşembe gecesi, H. 1447 yılı Şevval ayının birinci günüdür. 
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